CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES
Rua Humaitá 1167 – Centro – PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 – Indaiatuba - SP

REQUERIMENTO

Requer a retirada do da Moção nº 284/2023, que congratula a
“CPFL Piratininga, através do seu diretor presidente,
Carlos Zamboni Neto, e do consultor de relacionamento,
José Relson de Oliveira, pela implantação do Projeto de
Eficiência Energética no Hospital Augusto de Oliveira
Camargo.”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 156, alínea “a”, do Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa,
requeiro a retirada do “CPFL Piratininga, através do seu diretor presidente,
Carlos Zamboni Neto, e do consultor de relacionamento, José Relson de
Oliveira, pela implantação do Projeto de Eficiência Energética no Hospital
Augusto de Oliveira Camargo..”, de minha autoria, para que seja feita uma correção
em seu conteúdo.

Sala das Sessões, em 09 de outubro de 2023.

______________________________________________

ENG. ALEXANDRE PERES

Vereador

Página 1 de 1
FM26 - Requerimento de Retirada - Rev00

Gabinete do Vereador Engº Alexandre Peres

PROT-CMI 4551/2023
09/10/2023 - 12:14
RET 49/2023